
UCHWAŁA NR XVI/121/25 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie określenia 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie oraz 

niedochodzenia należności pieniężnych mających charakter 
cywilnoprawny, przypadających Gminie Miasta Bielsk Podlaski lub jej 
jednostkom organizacyjnym oraz warunków dopuszczalności pomocy 

publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc 
publiczną, a  także wskazania organów lub osób uprawnionych do 

udzielania tych ulg 

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1461) i art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr LVII/429/22  Rady Miasta Bielsk 
Podlaski z dnia 29 listopada 2022r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, 
sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie oraz niedochodzenia należności 
pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Miasta 
Bielsk Podlaski lub jej jednostkom organizacyjnym oraz warunków 
dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić 
będzie pomoc publiczną, a  także wskazania organów lub osób uprawnionych do 
udzielania tych ulg. 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1 nastąpi w formie obwieszczenia Rady 
Miasta Bielsk Podlaski z dnia 27 maja 2025 r. w sprawie ogłoszenia tekstu 
jednolitego uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu 
udzielania ulg w spłacie oraz niedochodzenia należności pieniężnych mających 
charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Miasta Bielsk Podlaski lub jej 
jednostkom organizacyjnym oraz warunków dopuszczalności pomocy publicznej 
w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną, a także 
wskazania organów lub osób uprawnionych do udzielania tych ulg, zgodnie 
z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

3. Obwieszczenie, o którym mowa w ust. 2 podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA0670CB-5A10-4E0D-B721-3B2F927AEF8F. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

 
 

Piotr Daniło 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA0670CB-5A10-4E0D-B721-3B2F927AEF8F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVI/121/25 RADY MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


